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OBJEKTI: GODINE BANIMI 5,6,7,8,9,10
DHE 12 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE

NEN TOKE NE RRUGEN 'MYSLYM
SHYRI'.

KATI PERDHE
KUOTA *00.00

NJESIA 3

SIPERFAQJA TOTALE 52.50 M2
SIPERFAGE E SHFRYTEZUESHME 48 M2
SIPERFAGE E PERBASHKET 4,50 M2

MATRIX

KDNSTRUKSION
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Shaping life!




